
Załącznik do protokołu Nr XX/04
z sesji Rady Gminy Rudnik z dnia
11.08 2004r.

Uchwała Nr XX/193/04
Rady Gminy Rudnik

 z dnia 11 sierpnia 2004r.

w sprawie sprzedaży mienia komunalnego

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  / tekst jednolity  z 2001r Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  zmianami / oraz art.34 ust
6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity z 2000r. Dz. U.
Nr 46 poz. 543 z późniejszymi zmianami / 
  

Rada  Gminy  Rudnik
uchwala :

§1

Przyznaję  się  Pani  Małgorzatcie  Pfeifer  zam.  Racibórz  ul.  Kossaka  31/4  jako  dzierżawcy  lokalu
pierwszeństwo nabycia nieruchomości zabudowanej (WDK Szonowice) działka o pow. 0,2612 ha nr
116 k.m. 1 obręb Szonowice gmina Rudnik.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr X/83/03 Rady Gminy Rudnik z dnia 22 września 2003r. w sprawie sprzedaży
mienia komunalnego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


